
 

 

R O M Â N I A 
MINISTERUL EDUCAŢIEI ȘI CERCETĂRII 

 

UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA 

FACULTATEA DE DREPT 
 

Calea Bucureşti, Nr. 107D, Craiova, Dolj, România 
Telefon: (004) 0351 177 100, Fax: (004) 0351 177 100, secretariat@drept.ucv.ro, http://drept.ucv.ro  

                        

 

HOTĂRÂREA 

Nr. 14 din 16.07.2020 

 

 
 Consiliul Facultății de Drept din cadrul Universității din Craiova, în conformitate cu 
prevederile din Carta Universității din Craiova, Legea Educației Naționale nr. 1/2011, O.M. 
4020/2020, Hotărârea Consiliului de Administrație al Universității din Craiova din 12.03.2020 - 
Măsuri de prevenire și monitorizare a riscurilor privind COVID-19 (Coronavirus) în Universitatea 
din Craiova, a analizat, în ședința online din data de 16 iulie 2020, începând cu ora 12.00, punctele 
de pe ordinea de zi a convocatorului, aplicând dispozițiile art.2 (5) din Regulamentul de funcționare 
a Consiliului Facultății  de Drept,  
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
Art.1  Având în vedere aprobarea dată de Consiliul Departamentului de Drept privat și Consiliul 
Departamentului de Drept public și științe administrative, se aprobă Planurile de învățământ pentru 
anul universitar 2020-2021 și proiectele de state de funcții. 
 
 

Decan interimar,       Întocmit de, 
Prof.univ.dr. Edmond Gabriel Olteanu    Secretar șef, 
           Vasilica Foamete-Gabroveanu 

 


